MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Centro de Referência em Educação a Distância

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL
 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO 001/2024

O Centro de Referência em Educação à Distância (CREAD) torna público o resultado final do quadro de
vagas, área: Gabinete/CREAD.

ANA PAULA MORAIS
BOAVENTURA 50 30 80 CLASSIFICADA

Belo Horizonte, 12 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Cléder Tadeu Antão da Silva , Diretor(a) do Centro de
Referência em Educação à Distância, em 13/08/2024, às 08:40, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Claudia Motta da Rocha Naves , Pedagoga, em 13/08/2024,
às 08:41, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2001938 e o código CRC DCEBA015.

23792.000999/2024-07 2001938v1

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome
Análise
curricular

Entrevista
Pontuação
Final

Situação

1º

Resultado Final de Edital 3 (2001938)         SEI 23792.000999/2024-07 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 3 (2001938)